
,I

DAL SCO
a

bry
t,

-,\
U

rk
oi

<it

ADVOGADOS

Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito da 3a Vara Cível de Santa Maria/RS

RECUPERAçÃO JUDTCTAL

PROCESSO N' 02711.1 6.0001 0í 8-0

- oBJEçÃO AO PLANO DE RECUPERAçAO -

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ sob o n.o 90.400.888/0001-42, com sede na Avenida

Presidente Juscelino Kubitschek, n."2041 e 2235, Bloco A, Vila Olímpia, São Paulo,

SP, por seu procurador signatário, vem, respeitosamente, a presença de Vossa

Excelência, nos termos do artigo 55" da Lei n' 11.101t2005, apresentar OBJEÇÃO AO

PLANO DE RECUPERACAO, da presente ação de recuperação judicial proposta pelo

GRUPO SUPERTEX, qualificados nos autos em epígrafe, exercendo seu direito a um ]-.

pronunciamento judicial pelos fatos e fundamentos que segue: *"

Íe
..::

rll
íil

fi
-t

+J
:çl

Apresentou, as Recuperandas, seu Plano de Recuperação Judicial,
propondo, em suma, um deságio de 50%, carência de 02 anos do trânsito em julgado
da homologação do Plano de Recuperação Judicial, amortização em 1S anos por
parcelas anuais, por parte do fruxo de caixa ou dação em pagamento, correção pela
variação TR, sem incidência de juros, novação, suspensão/extinção de açôes face os
avalistas/coobrigados e extinção das garantias fidejussórias.

Desta forma, nos termos do prano exibido, o Banco Requerente
apresenta sua objeção ao Plano de Recuperação, nos termos do artigo 551 da Lei
n"11-10112005, uma vez que visa diminuir o deságio para 2so/o, um pagamento da
dívida por meio de parcelas mensais em um prazo máximo de 0s anos, ou seja, 60
meses para quitação, afastando possibilidade de novação, desobrigação e extinção
das ações de cobrança face a avalistas e coobrigados das Recuperandas, poís
contrário ao entendimento legislativo.

I ntt ss Qualquer credor.poderá 
.manifestar ao juiz sua objeçao ao plano de recuperaçáo judicial no prazo de 30(rinta) dias contado da publicação da relação de ciedores de qué trata o § 2sdã art. 7a desta Lei.Parágrafo Único caso, na data da publica'ção da relação oe qire tratá õ àpriá"rt" artigo, não tenha sido publicado oaviso previsto no art. 53, parágrafo único, d-esta Lei, contar-se-á da publicação deste o prazo para as objeções.

PottoAlegrelSãoPaulolBêloHorizontolBrasílialRiodeJaneirolVitórialcuritibalFtorianópolis
I Passo Fundo I Cascavel

www.dalboscoadvogados.com.br | +55 (S1) 3201 32OO

I
!t

''{l*".
t, lf;;1 ,,u* ,- -, ,Fn(h

§í hL



\
SiNà

CORREIOS E TELÊCRAFOS
424243

PORTO ALEGRE -RS
CNPJ... ,:
Ins Est.:

COIIPROVANTE DO CLIENTE

I)ESCRICÃO QTD.
SPPAVI§TAEAFAT 1

Valor do Porte(R$)..; 19,70
Cep Destino: 97050-545 (RS)

Peso real (KG) ...,,. r 0,090
Peso Tarlfado:,...,,: 0,080

*. 08JET0,....,..,.: DV7406824038R

PE-1 EO-S ES-S

T0TAL D0 ATENOII'IENT0(R$) 19,70

Valor Declarado não sol icitado(R$)
No caso de objeto cont valor,
utillz0 o servigo adicional de valor declarado

PE - Prazo final de entroga em dias úteis.
E0 - Entroga domlclllar - Sim/Nã0.
ES * Entregâ sábado - slm/Não,
RE - Restrlção de entrega - Sim/Nã0.

Para fins de contagem do prazo de entrega,
sÉbados, domingos e feriados não são
conslderados dlas útels,
Postagens ocorridas aos sábados. domingo
e feriados, considerar o próximo dia útil
c0n0 0 'Di0 da Postagsn'.

A FATURAR

Roconhoco a prestacão do(s) servico(s) acima
prestado(s), 0(s) quâl0s) pagarel nedtante
apresentacao de fatura. 0s valores constantes
deste comprovante poderao sofrer varÍaÇõos de
acordo com as cláusulas contratuais
Nonel RE:

Ass. Responsúvs1....,,,,,..

§IRV. POSIAISI DIREIII]§ I DEVIRES.LEI 0538i78

9liqltr. ..r DAL B0sc0 ADV0GAD0S s.s
CNP.]/CPF, , í . , . , , ,t 040412lg000lg6
Doc. Post, | 244A26467
Contrato..,: 99123487b6 Cod, Adtn.: 14147530
Cartao.,: 690ô2803

Hovllllento.,t 0g/08/20Ü Hora...,,,.i Lti4ligt
Calxa..,,.,: 82317988 llatriculá.,: 0lTsxxxrxxx
Lancamento.: 180 Atendinento: 00177
t{odalidade,i A Füturar II) TÍqueto.: 1339011284

ECT

Ag:

PREC0( R$)

79,70+

rl|ilffiN-'YiTt|}1fit,''$[

ilrasos

120121048.

,lfl,t*{



lú§
r-HL Y

GÉ3DAL SCO
ADVOGADOS

Também manifesta-se pela liberação de bens financiados, pois em

obediência ao que determina o art. 49, §3o da Lei 11 .10112005.

O Banco Santander (Brasil) S.A. é credor da Recuperanda na

classe de credor quirografário de R$1.563.935,59 (um milhão, quinhentos e sessenta e

três mil, novecentos e trinta e cinco reais com cinquenta e nove centavos) pela

empresa Supertex Concretos Ltda.

Do exposto, discorda o Banco Santander (Brasit) S.A. do Plano de

Recuperação apresentado, requerendo ainda, sejam designadas datas para reatização

de Assembleia Geral de Credores.

Outrossim, postula sejam as futuras intimações e/ou publicações

dirigidas exclusivamente a sociedade de advogados DAL BOSCO ADVOGADOS,

inscrita na OAB/RS no 1.405, e dos advogados GUSTAVO DAL BOSCO2 e PATRíCIA

FREYER3, ambos inscritos na OAB, conforme relação descrita em nota de rodapé,

respectivamente, sob pena de nulidadea dos atos processuais posteriormente

praticados, nos termos do art. 272, §5o, do Novo Codigo de Processo Civil, cumulado

com o art. 50, incisos LIV e LV da Constituição Federal/1.988.

em que mento

relRS,02 agosto de 2017

Bosco Patrícia Freyer

oABTRS 62.325

'oAB/RS s4.023, oAB/sc 29.899, oAB/pR s8.222, oAB/sp ul.2g7, oAB/MG 1sl.617, oAB/Go 39.881, oAB/ES
22.103, OAB/AM 10364, OAB/AL 12.1864, OAB/AC 4.181, OAB/RJ 186.953, OAB/RN't.0s4-A, OAB/AP 2.639-A,
oAB/BA 42.435, OAB/CE 29.982-A, OAB/DF 43.986, OAB/P| 1í.580, OAB/RO 6.480, OAB/TO 6.265-A, OAB/MT
1 8.673/4, OAB/MS 18.245-A, OAB/PA 20.604-A, OAB/PB 1 8.932-A, OAB/PE 1 .772-A, OAB/RR 460-A e OAB/SE 843A.
'oABlns 62.32s, oAB/sc 30.s17-A, oAB/pR s1.2z3, oAB/sp 348.302, oAB/MG 1s1.805, oAB/co 39.895A,
OAB/ES 22.233, OAB/AL 121854, OAB/DF 52.672e OAB/RJ 188.468.
oArl.272. 

Quando não realizadas por meio eletrônico, consideram-se feitas as intimações pela publicação dos atos no
órgão oficial. § 1a Os advogados poderão requerer que, na intimação a eles dirigida, Íigure apenas o nome da
sociedade a que pertençam, desde que devidamente na Ordem dos Advogados do Brasil.

PortoAlegrelSãoPaulolBeloHorizontelBrasílialRiodeJaneirolVitórialCuritibalFloÍianópolislPa$oFundolCascavel

wwwdalboscoadvogados.com.br | +55 (5í) 3201 3200



Ç.s
ü

FTArH$p0§ffiÂt
Nl0Ft[S.#

ffir üÉ sp ffi{,â - tfittilÉ*tl§ ffilt.o
Íl;ü&Ér^àÉHüoffiffi EI

. :,:t::

IJYrü- ltó*{
t&.-,,g,tãíftüfiffi{wtw
Effi*l2i&#ffi&
Plloç,ff1úÍffi16

mffi$nAslo EÀ6TÀ!ÍTÉ flm rÁrõ** il^ilçu ÊAr{T*t{DEn fifi^fiIl.l e.[. I Úrtru.

*TfA*t.rEo

f;Aüi{*I qtmtf,c.Gü* fôUko iafimo & mmduo brm vúrrrar qya re ffiE tt4 Càrr do Ís&

dc ABBIL drmu e §OI§ tflt E Eü[,tffie!§ {tütÊí Bma üid@ * fçrur,s* & ftnin[ do [#h
dÊ §,ts flffil& ms.xrycntiq pwalb ml§ .*crtüonn snsrindp e f Tddifs e Huu, maq*xw
qrum útlTOIttItT& IAEEOIÀIEáIDER ffin*ffiIr &&. toS&ni?Iü fimsü*H wn §rde

r»*tn flepitnl, üil *yadd* Pr*ridçr*ç lw*Iiw KubÍÍtehôI s* I.e}Í c 1,0{l- BlsÉsÂ- }mtrium
Crdrffi HsLnel & fHn$$ rurUis{ S o ninrgo 90"40ü.üE&0001-{?, rp NIRE X5J00JjI.$6t. +osr

wr €,ffims §ucÍnl ftrrrniidrda nr &tt {k Ârüffibkie {hÍ{l Hxkmrdfrffü, ffilhre ffi* l4 &
delmfus e A0 I S, *vídrorrrrc regi** r* &ffi tosffihl dü Effih * §üp F,anln - J!.ffi .tSP. rú ro

lÍ0*3#lú.e G$ ffiIo& íH&áhril&3lrlí nsewr nfmr*csmfrrmr*rtijo t{. Prrftrrfo

tu{nrstm, do itrd$ E$tr}rls, SÍ}r dÊir dü rns [liffirc# AI{GüL §Al{TOIXmfiHÊO }üÀftTEU*

ryshot caode" esnmis& FEdq úo R {E G03ró2t-T. tmriro no CPFlElf ssb o d 23?.0|5.IJE-

fi§; Âfryf0ítl0 PÀnff} &E SÁt{T^Y/tffÁ M0ilTtácmtrhd" cd, heiq püfidsrdô nN§

V56$SÉ8. [a*dm no CfFrMf * o d 2]3.{11,93ü-4il; CÂI|,ffi nüY Ug Vlsf,ültt, ryífoot
ffi{dê. fieogrdü, Wfu alú RHE V*íÊ?eL inryitr m CFFÍMF mb lf tlt-t!3,93ü.*h

e§!$ftÂtrO [l*tEL, h{r*itêiÍs, mdo, qmhoim. pffit# de CddÉh dc Hrilíffi *O nô

l?.s{ç.fl16,? §§P6e, irrÍcÍiÍs mm fff&tf íú Ír 0!S.Tü4.?á&5* ,mãn CUUfffrufn »t
ÂNDRÂDE §,0 COI{flGUü* brâiilÊk$, ç{§üda msnislr. pode e Cêdsh dt l&qfuhdr RG dt

lô,§üâJ46 $§f#f, Wa w ü,pftMf ra& re lls"*3§.t{*.Ú5; mX* iUmnmO tÂfiíOAAfiO

IIEB!*ÁilDM+ @o{' qÍ*dü* lüttinisrftu & ffipffi, eeddor ü Cé&k dG fui.ffi nNE

VilfrÍm{, ffi w tÉFfi,tf }ú if ü§*"ffi6J4T-}?; SB,t!{ ffifiÂfiT'lr]{ ffiOftS!ÍO EtâfiCO.

eryoãh§t ça*, dmi*l§tr&e mpru** pdÍl*d6Íd§ RIiIE üü{2üIlLl( irrcrlioaoÇPF&fif *§b [§

3]ü.t3ú.69+Súr lttÀIBOEL IEâACÊü [*Âil,]n*B& tÍnikfu§, nflds, sryqrhlmr f{fiâer dl
(édslü & ldtrtídãdÉ Ítfi ns 5.ü{t"?}7 S§tr§P. imErits rlo üf$/üd$ ffib nf ü&§,üÍ4.tre& ffi*ffIÀ

ltuú@ ml f fl0,f;0$,6{0"{lt §§,Ê/üÀ, íneçsin nc ePflüfif *pfr nu }üf..??&§Í$'15; Vrtr{tr§Â D§

ffiIffflÀL{IEATOüÁ* . krsílüftr& ffi{de, lüÍfuhndflr drrynw,gonldur &f*d$kdü

t

$

É

W

ã':PO
6.6ôê

..d
o!

o

É

o

À

o

o

o
L
P

o

o

trIilmga,rlfit-08rnD*rãuolB0]alü

tx tJir "rl

t
I



.*,",.%

b$r'
)

t,:. 1,.r, i.
i í"r'1r*--'-e !
:: llt"Mh,* %r|" 1

'&*- ..0 , 
-.-,-..f.e

". x+. s"

llt\,

l.'
: a ,i

ffi*wLjffiLe*e rÊsÉffi&YtrÍÁ §tr mffi&§tL
*.*tr**a *w *&* Fxutrm

l&flídâ* Rü nê MG4.]?í.:?5 §§P,tvlü- inscÍih no CPFIil{F *ú d ?Íi535.tü&61; tsdüü sun

trrdsryp romaçirl m * & &aorg$# c dêi$*o rw'Aiga & nürni,b de tü*üfu dG AdmlaicÍ!És,

rEslire&á6 ?Í & íssis dÊ3üÍ5- &yilrwrsÍêgidrÊ&ÍrÕJrtrffiCnmm,&* fu#Mo&§üo Fkls,-

JtKL§f. roh rf !4$.4441t$-ll, çm ffiãf,§ & lK & ry** rk i$lÍ; Túr ms nm* rcladniç* fr*cnr

arq*irsdCI* ÍrüÍtn rrri**tifi Êm fls*te Frdf,r&r §ofu E nrhtem §l§&mlúi §Ài{TIA}WX,F t§Áf,t}*{í g.Á,

,dflnÉil§*fl§trTGl iltEÊCÀHTlt §&e fed6 rm Brserl ffi EÍr& * §tu f,sdü, fú Âhn§{k

Àtsgeia rfuwm ?31 , favtrmrto &rpcrhr" Par& Â, in*rita oa ft&dm },fuÉimel dê fsrro* lurHfoln r*
rtummr 4?,lts'l49#sfllliü, csÍt *ss En&iffiI Sçckl wnsdâ&& ffi At* d* Àrswr*&ün ürai
F,x*rwúinã**rediu&em ü,1de juei,m& âülL devidlrlrwteqirrrad*m ImmCsna*bl d* Egda

& §rv Pauk rú n'I lt.S7&13-*, em r€Íe de 0? & junh drt$ll. c dta* m Ar dr.Â**emàleh

ügral ün iürtuk * furwM!fuÃfu rc*liud* sa Iü & n#l & 3üll- ds'i&rmu* lrl§ir@ iH J{mt*

CofiÊÍrful d# f;sm& de SSo Pstb rüb rf Í,6ã,ffifl/tr3*Í- É{ri nn frô do l§ deJnlhr .h Êlt!30 iffitÉ süü

nptErmr@, üür tsffiús # rÂpfrürs Iu - DA ÁÉ**ü{#rB-rsÀü, ssçÂü II * nÁ

DInEfüfrLt. Plrfpafo le c F, do mi6n 33, d* mu §rüfiils ãdsbl $im rmmiuitdo fnr doi* * gn
dirstuç3; çonBÀüt) nx#Et' bn*ihim. m&, cn*rut*r*" pr# & tÉdul* da úk$i&ds *tr d
1ffi4q"0[&? $SPfiif, insÍ]rir* m GFFJ.?dF *h n{ 01J.9t4.?r&t1: ÂJHÂí{CIO *e.úpfrc
§OLIYEL,i. ànrilsim- r*d§, wrtrbill*r" portdor & EÇ n" 13,7&.S?il,? §SFJ§P. inxrirp *o

CpFrMf'*s& r'?15.t$Í"tIT-11; s, NIITGH §IÍltclü Sl&YÉt&[ e**VÀtlto' küi$Êirü- súütds,

engrnhcinr, p6ÍÍ§rhr da ffiduh dc l&ntiddc R§ o't.Í59-29ü §§FffiP. lrmrirCI rn CFF/MF srb n"

$flt"6t1,ffi-,*S, currr r*Scrpp {6múreinl nr Áe fis, Jwdies Kubitràxft nu l${l c 2!l$. yils

ülimpír- cleitu onrforme â,ta & }ttuniôe do Ç*eelln dc Ádrrütkrúfãq rsliadE w 0l & üsÍrfoiç d§

3085" &vid*msrrtr ryietradn ns truma fsrftÉrciaÍ do Essdü & §fu fuile. srfu rr" 5$n.flffi}S4, *m

f . *M M t? tls ifrÍÉrÉ{ru d* 3ü,$" T{Ffts *s** flü* *ülelfufuw fu*nr *qdr,#fuÉ fisãtr norwrrh cm podu

'q Brryt ,n& s núnÉHl 0lllÍullfu §* AYil§nÉ CBÉDIT(L F$IÁ!ÍCxÀütEliTs f
t rvE§flfrÍ[ÀffO §Á' nrm *dg 08fl-ü Cdel e Btryroe S*ç lt$kr, n* nü* AÍürdsr &Ê]r& # d?4,

IIlse* Ç- t" sn&r, §urrtà Àm!Íü" irrsÊritã Eo ffiblpJlh{ír rttu u us ü?.?ü7.ü5lFffil-l$, *ffn *rrr EX$uK

*rcrsl Ç"çúfÊlídsdg na Ars &f A*sêruhkim SEí{is ftdiÍeis c Fxmrdindriq nolirr& m !ô do *ril
de l0l}. úe*idumne re*h*ra& m .lÍmr tr{nrsshl & Eseh dÉ siü p*uhr tJuÇEsF} r* o #

. I[].$f#t]-t"emssc*rdc lüduJunlwdc]ÊlJ. @*urrçrearm&rwmflH*sdsÇtPifiJtqilI
* §À Àâfitü*Hfe,LçÀü - *4ú t0' fffi{grtk f, dr tru Erffi$rs Soçial gsimn mnuirofu prr

dsit & seffi dktbrer EfrHnÁüü tf§ttL hrmtüÊiro, ü*Edúi angÉnhlr§- p${Mr dâ tódsfu &
l.,fitiM ftÇ n. ll"tí9.016.? §SF§(, in*rko nç üPffftf *ú nq üâ§-g{it"?5t"5?i *!ffiEL

- t:. SÁlYTúülúiltlilG{O M*trf§Lt tryrnftCI{, çm.alo. snsmmim. potudor # fr}ie üú3Jü}1"T. irrsrttte

' ,À'i' nrl ügylktf xrrô {} n" ?1?"il15,73ü-Wl A*IÁffttü Ât{jnffi} €0SyEI& hrifuln*, rry@,"

,, 
-r.. 

tmttnÍtilitm, prmEdsr du ít{i nó §t.?tí.*?4"? §ãf6P. irsrrits Hnr ep§lMf d f ?}5.CI7r,13?-34; ç

l'

.t

qr
't

,i

,t...;. i tl

, ,.1i

Y

?'.. !.\

I

c

o!

o
L

'FEoo-do

cSfdnm..,,
ürF($ !fi 4s#.n0 l,ltt* IUE{rtu
rl$lÃlt8 IDB?á



G .*?I r' -r,

.W
.r*r

l
rÍriEEltao§Éü6ÍâE

üIÊTfifi#-EP
mnGr ffi s trrt0 - ErTtffi w sls ril&ü

ndJop*rgmtrffir#* $ §l
l{ILToÍ{ §[nc!o §LYffnt" cÁtyÁt8Õ, hrikiru, M, mgurh*&n poÍsdff dü e{tuh dÊ

ldÊntühdÉ Ro rfl 8.t59J9ü §§P&P, imgh um tPf'ft4F s rà sl"6ilJge{* rk m Âr &
Àírrttúkh &rel ClntinrÉrh c É*rnordis&iÀ, mnlÍzn&.m í0 e *ffit ds 2ü14" dmenrrcrç Égisndr

m lrma üomcrcinl rh Eflrk de slo Pouh - JUCssP, rob 0{ Iát.40ti l4+. @ f§6ão ê ls de jufiro &
l0l4l Au & Ar*çmbhi* frcrul Ertnodirúfu, rgtirâú pm Ií dr i$ds e tülj, d*ifom*c
Êgiffi u Jumr üorcrsirl do Es*rs e §üü Psnk . Jt,çf;§tr r& n* 3?d.?r!lJl§-1. an !4 dc axono

ús 1Últ. To& rffi uat rmlfu fmm lrquiv*s Me sÊrrÊêHli* Br F@ ffi mh o rÊ
ll?tr4tl6* E pels rsrsi& ourüRGâ"iltE m fonna çp*ro ven rarúaffrdq me fb{ dih qur ptr çst

Fúft1iffi hstflffiffim ç n* mcllnrt firm d* dirçit+, mmeis s e{flfrÉIiid xmm ângc@ pruer*xdorcn

âtãá§iUtÍn*O t0*f.1CI, k*dfsim. eqe, dwsd$,,pfrrtadnr & snrrcir* dü i&rÉfttsdê 0ÀE if
lü?Jt?. insüÍüú üu cPt"/hür rêb o no 3ü5.010^t{ü-?9: ÁtfiÂtyDÂ BÊtÍilo DÂ cosrÂ EffiTTo
hwihàr-sff,de edlngüda porr&m fu ewteúúüe idtr*iúrde ôe8 f ao.xc6- Ínr+r-i.u m e[#Mr
roh o d 360.?63.CI2ü-?5; ÀtrlÂt{DA JOVEf*ffiÍ# FâSçOÀI üE ffittú, búrgikin, Ger&ôü,

ú,tçW pdrrdüÍfl ds ÉsÍ{§iÍr e í&ffiidà& flÂs }*s lg,rw ç fo*mim m ff,frãdF d u rf
J?S,çP*,ült4Pl *q* frUU *fCIf{ffi# fit#Afi&ttsl, hmiteim- §'àt$§q, rdugr&. pMMr e
enÍGhüdÊffifftfuMroABuí ls?Íoj,I*rcr{rxffitffiMyú*vf?.fr?.*Tü.5*&ffi;Àr{on,t-tssfls,t

UAmÀ!{ SAItTffi- hrxileim, {r§&, dyq#@. rsÊrdorr dh ertcirs dc iMi&&,&,{B # !0?.fi1{-

inrcrih m ffffl,íF rd o rf üt[.?Í6.t@771 CÀmilÁ Âftsm* #ÂffI*[Uf SAIyflN[
hü*ihfur. rme. odvogd{. púfláfu da süiêim dc ids*}ffi 0ÀB #u?I},ffi6. inrcfu rp eFFlMf
*ob * nü }ll4J,í?.r2&]5; (ÀfttÕÉ EüuÀftIlo Lüilil^ DÀ sILvA, bÍ*ilc*lu. drir-s. rdv{Bpd§.

psfrdor da csÉrim dü idümidsdü üAE tf lJ4.ffi,t. ift*sils m cFF$ilF rú ç d ???.ljú.06&10:

{Âff}u!{Á Eol'IHtl(r, kasileiÍ& cut&' dyryd& psÍffis & flrpiÍe ds tukie& oÂs n,

2J4Jlt, ireedu no cPr/MF xob ri d t93.Ê??,35&§it: euffirl* Yà§$EEE z.tfiGn^ilxr[
mtfisüoa krríhim. ÉErúd& {dwüdr. püÍhd{rx di sÉ*rÉürú & i&Etiidds üÂ& n' Ixü,{t& imsin no

CPFÍlN{f csb n nÊ tt3"35337[,É; §Ât{iELLE tstr{AT0 Ct§&[, lrcrikirq rutpür. d?oüf,&
pffEdorf, dr emcim rk iderti{hdG ÕàE rf }{6úí6 r in*edm no (pF/Mr soh s r, }?5.f I l.?J&4?l

Dou§I"À§ üH.*lvIlA" kmiíkrre, tdEm, ndqrüds! pffire fu wtJs* dE idffiids& #As Íf
l?10{0 ç hucÍíro Íro cFHMr *u& B nP 337"w"**b!s; §xJãt*EsTil crusmâÍE sffnEt§ofT{r.
hnsiki,c BÍüdq ndwtndq pM & wwel, & idgÉír@ #À& d I t]?ç? e tumrürr ffi fff&ÍF
íüh ç ,f lã9-ü7!,56t.aü; E$IttEs ÍffiflAÁ Uü!& hqilfúre ffittsür, dys#{**, p#ffi* dr
cc*§irâ dÊ ldmtffidÊ OAB nu I ?{ l0l r iwrÍm ms tP$/fdf ffi.s sq t?S, l$t"}Éüd3; f,Ef,lYÁ!{DÂ [E
ABRf,U OUVÉlttÀ brrrilcirs, ffie. sd\@ FÍ,ffádra de usteirn & ideffitidâdÊ ôÁE n, ?íó§?t

s inxt@ n* üFFlldF d o nd l9t.t?5.t{t-62; FLAYI* ÀhYffi tIâü#!{Hu vrtL*tr|I, b$*thir&

curda, odrugn@ pürtqrlÕÍt d* srrtsira & idÉnrid{dc üÁS n* }§?ü4} e il$§rrb no (Pfíi4f mô o fln

lú4á4r"r5e5ft f'LAV[f, [[ü.8§Á g§ ÀLíffffiÂ" b{esJklre, Éâf@ sduogü&, purtn*lmn & rarrç[rr

. r. ^"\ t

i U '-iãl-l

Fft'+l?l
Ik;'$i

#mk**

o

o

il':90õ.têÀ

N

.o
N@

êc
Éú<J
ô!

OH

I-'
I JON
I <êN
tod

l-o
lr ôl5\
lo oê

I6ENlEr.
lopÀ
lEo .
| .FE
loo -
lc u
loo.F
lE C

IU!L
lô- Olo-

l,goloô9
liêoIPÉ
lF o q| 'ãOloôõ
lo=,
lô ô!
lLt

l.Pcu
l60ú

*fl$MÉ$an{-rffàm.ffiÍÍfio
álstalsãsêeü*],{IiN:lll

I

I



.qq.;
ír: Y{

rri ilÊ&. Í

é.
, vwffi;i:. ryr,

:,"tu- li -.,l
q"F \i i"-*ií \1

&

i

:'4, .

, ";ã:

b I

4

ffitrft wffi§".&*, e ffiffiff*w w, vA üfr 8ffiÂ§ I L
*Lfi\"ffi## 

de S;i'* Fau$m

rk fukmtukee ü*t nç 31 ?{Ç Í e ínírrirs,rr} ürrflHF rd o d â*ü.?üsJ*t4 l ; üEtÉt?ÍJrFt$ ppm,m&
brâEibiÍo, m*rdo, adxryndo, Fwüdg & csÍtÊiÍü de idgnridldü OrtB n" Í4?üI{ e fuxriu ns CFF&{r
*nk * rf üüü"*l 4,§2t"{L:" 6UfEü,Lf FgnEI*"* üÂ #tbyÀ, kitskü, qgnle, §ierusÜdr. Sq@ís e
qaceim dc i&firi&dc ttilü a" H.tffü a imcrira n" tfFrltf mb o rf ffiü,4ú§"?3&rq GullfimÊ{n

r,iii Ê,Ís

1

illi1la, e.ws?ür{ $À §ILvá" bçwÁlchn,cnr*&., aúvwgadn p$rhdff& çuttim & ]furt4 OAE *f !§t*ü4
-.' É inxritÍt or, CFF/à{r s* o *{ 30ü.Iü6,1&lü; lVÀ eH§HilA ALEFÍüÁR DJr stl,vt. knritçil§[

; .á; .@ ü*Ê0*dã, ponalur* dB cerÍâifr dÉ í&,rli@ #ÀS n. lffiü?A * in*dlr nm spFJÍr{fi xqb * ne

iJ-' "Ed 
170"Íd533&1Ê; LUÀf** DE CânVff"lIO fptl{e1 EfiCBr" hâ#tÉi*, o"l*úrü. *1'ffid*.

§ p,ffi*fura d* *:srtrin dr idaçrrldadç OÂB rt'" l§3?üj ç in*cri@ no ffffh4f Es& s n' t}g"}g},?â&â#;
illa&cos tUI§ GUEDI§, hrarikin§. effidú, fthqsl&r pürrsd$ dâ €úÍr*in e fuMitk OÁB d

i,, dÍ 1447*V t ims#riH u{r ÇFqtbar tutu * n* Mt.7w#4*.4tr},Manürr nffiL fÀ*M§t§ §À3{Ç$t§ t}A
.! ' ' §ll,ryáh bÍü*ihirl" emrd* udvugadr, prMoru da rancim dc i&,Éi&dÉ rÍÂü no l6?Jl{l ç imrita qa

, -, . , ÇPfr"il{F x* * rf ?**,1üifr4*-§*:, *Í*uElfiCI tfffrfr lüs#,$. b}trÍihr}ü, srffid*+ udwgdo. pmgalq

i." ' & errcim de iÍkürüd& üAB n" l{,üiú} e iruer*m m tpF$.{F xr& * t' esgffis"t?etft ilAHel

'e,,.- .,.*; 
üÀffifü§" ümúrilãfut, §{ÍJeirü, Ed@, pírâd6Í! rtE mÊrrr ds idsrutu@ üAs f *rÍ?? s inrcritÉ rr

' §r üSf ftáF süh o üÊ 09ü.*l3-I4ü4flr PffrfiQ ilBlíffqffi DE **ÂUJü. hxihire süheíüs" áerye,
e,xtredtr & mnsi,§ d* idcnli&& 0.4ü nn Jl?Í61 e inmrtm rrrn üfflMF m& * rf, IsSJIü"alt&t

' :, ltgl{ÂTü tffisiÍYlrtü" b*iú#h§, rodo, tdr.og@ Fffi ú €ry!ÊiÍn ds idsridÉe oÀt r,
. ,,, ,,', 1t6?13 s imrril,p fi'ff üPFltvtr d s íf â79, I t?"{íi&}§l sEilÂTü T{Isü{ü, bra*ikÍru- mt&§ru
irí 'i' ndmgnlo, pertuÍnr da wlsn* & iilent+dâd$ §Ã,b n* lÉl{ÍS? ç iruErlÍú frs tppíMf *ob o au

. 
" . lffi,3*Ü'17$'§ry: nOffiüil DÀ §ItY* Bg$t&Efil0. ksikinr, *r*t&, dwmds, prr#fo.wtnir1

I d§ itlffitidádÊ *AB n. ?á{lÜú? c ;nrertu $o CÍffMÊ *o& o rre ]frt.fi?Jü&}* ffBÂlr{Â súVffi,
,^ -t', Wmiklfu, *Frarlc judi*Íalnrenr*" dvog*rh' pnrxexa & çfit6in ft ide*hlcd* #ÂB n* lH4Sl e

f:' .,, in*srita wtlWÍtdF whi a r§ Úú9.ffi4"0$&çft 3ütlÂ{tff EAfi.üCI&Á üs sslreÀ hnsrxÊir& ç1x5gq

. #t'ê@ prhdom da canrim *te idmrid* üAIl n{ llü}9} e Íns*firr rs CPF&{F sn& u #i -'"-
"'ir'1 {lt*"4,11,1tü,tü: §ef{t}RÁ CÀfà*tIJ,A TAKIIffi], btsil*irü, easdr, *drrylrla Fsfird§ru e

*\ carcim dr idemi*ladc A&â no lü5í85 e iflssÍ{É *o ÇFf'lâilF *o& * nt }óL{?§,§{$,?gi syLVI{}

,i "':'..: Xttü,lJS?ü §ILYA Jt,Í$Oe, hasilsiru, e*aad*, *dvogdrr. Fffien e {àrtei,s de idanlhlsrh úÂE rÊ

. - llí?ffi ç iryerlkr m ÇPFíirlS ssb q d 3?,"06ó"mt.m; VÀFtffi§&r fE sÀt#ff TIlr{1" lru*íkil*

.- .-,,:§*Slq.??&5?; TÂTIÁI{A DE Fil$DgIfl0§ $LVÀ harihftü, wsul4 sd}qpde Ssfrdg;E e
,,,' §ffiltelm de lfuilíffi #âB nÉ tq$4$l e â*r*rka re üfferF mb e r* tr6É.üló-úÍ&3íl FATILÁ

ilÁAtrREK brartlctra. rcltiÍu" *dyü6rda* pwrrdm tla mruim & idcilrffi ôÀe çÉ l2s I IJ r iuxrim
, " tttl fFF1il{F M o rf -}6ç.ll5tl.,{4t.t*l; ÀMÂI*üÁ Ir§ BIÁ&ttü ru}!'Í#Et,q- ho§ikir§" §&§üiru

", à{drr:Bfl,Í" portudur & enrtsirâ dc idcsd&lÉ (}Áfi n* t?ilÍi$ r Ínrcriu ns {:ffffiÊ ro} s n*

, ' 
;t""i

:",. 'l.l.i

;;':
!o
6.dêÀ

N

.0

oc
Éo<J
.. õ
o!
OH

P
L

J

c

À

o

o

o

o

rr§t!!*lt tD.!r*Í



fr tl t 6s!
r?áÊH.lilúuÉÍFrra

Ílüfiíx.o.!P
ffiffirEübffiâF.ffiilffi*tlúmu5

rrGJÉomarJoilEfiIoffiE $ &
l4:.913.t?&3t i çfr,tÉIglÂ nfr#üZffifl T(H{BLL§, bm*tlth' *r*' ldta*Edç nn*sdsrú e
GÉtt*üE & idemi& ÚÁÊ d !ü7,10? t i{r*cÍin fio CPfÂilf rh r nt }2S.93ü.05&}§l Srlo* smr

€tdffiçü coocrchl rcru C&ibl. m Âv. hesidüúrtÊ ,rmdlno Kutrimhçclr nu !041 ç 223í, Vib fl&ú*-
aor qrnie cmferr po&rc* dre *BuuÍx* 'ú-fikW wcsffiÍs'Judkht FsüL Eil{ C§il&lUl{T{} D[ ffiIS
üü §OIÁDÀãilEÍtI& l@v dr WdÉE dc nmn**r Fíuíw",milrâmirm, B,qârri,úe* ü*0#

Il trrãrúr o dfurih ee Oqqryüe* om qulfrfra hrc. jrÍm su h&cia iffihriyÉ gwmr * lutiçc

ÊüblÍêr & qrrdqnüÍ §omm, €EíE qrkr cnr r&ú, lhirwtm, rselffi*dü- ffiíffi w opo*ffe

ltdêrtd.§ 'rwkr e a@, ryw+ W, \futtgg. n*uíÍ{E m qualqur lÍrfiksk s HÍrh É*pÊsÍFE#

pnderÊr rornfi{iw Áçf,o *c*círori* s f,,ff|a§r@ Cürítfuí6fiil1p E*&rsTiftrmrli dsfÊrdcttd§

or ir*srcsrcs dor Orrsgere tÉ a dcçírilo flmlt tl crpwirir podcttt prr tchtrurondm cCIoÊrosr-

rrrrigiredÉsísit tl rtqmerquüâs impürdmiexmvglwâ, rr*lu*íwryrxh*.&sírrydo@Êd{ffi*

ídfuiris, teiw rurfcridor €ouÉ h*iedsáct fiwmúça* e fm0 gr-fu1çq f§rer6Ê ffiÍtB í!
§iíÊúr Eísilütur, da kgrulsreÉ (§Bq #Ísrrfo & Tmmffinçir Eíqda&r DirymírcIffi4} ao &
üo*uryrl{p M fu&w & CrSdÍU {00ffi *mp s mssiuurru pm crffim dm frtmprra
irreln*ivs nu* çffioí ds furymgnxnr* & @*mq ü* *ul**rr juao fo in$ftry&Éç* frffixin* e$ hÊftG06

#po*t*loe pddHíEú& Câite &ofiüffiha frful. BffiÊ* do ErsÍil IÍá* #I .§§&nÊf fldÍ. hlilui$rt

fircirl, Skr ou FfmO- ou. *lndr rm camr urde o féüdireÍffi rÊimr ulo for @t'd' ÍÊÊchsr

irtryoffi*i*s ur valbres sra@E de @m u*mim*m urc ftrurgutry ü MfuEr dÊüibq d*r e #tr
ryit*d*u s§rre*ry @*fiâq t) pmw ryniíff*r rrrdilü§ #H Fmsriros flrB@ísil flrtÊ$tÍyÉffii

ir*futr, cw iffiptrda, fu*r rxifrc@s e rctifmç&cr. ft,silhüt*. vi*sira ünêüúdt.

íÉqffiffi& @itffi. juniã**gtpt prcrh*, unsinur rrkt*rts§. rsryw prçe de hett§. rêftti-lse,

djüdísühl ôI #uüüffi todur o,r úw fu §wa sw grrd- dém e mmrpr pafr*rt* sryehír p{râ rQtrbff

elryÉa wfiw,g, muBigir, dc*igk; ru$áÉr, dm quiqaa Fnw orrrynomem, e tffi, oolúIEür

@n* HÍr r€fliÉrgüfr o úrrffigrrm trr ndi4mhr ffr srdhfucirÉ ffi §!m[ iíEltcÍvs lqsçls püvkü

fia afi. Í34. do üódlgn de Prscq*r Civil de 2015, po&mfur sr uuumgortru* npgrcixr s Est*igh bçm cum*

umrrftuír rryrrmn&nrr§, prry nfá§ & innrumemqr tffiifiçp, snmrg@ltlc* ffi ,B§{nw Füdffi ü$n

cümt Emtar IxçMtr dtB ftrorgau rir§tdri $ arihrh# ocsFlitry oü l§áffttmffil$ ffiF§ffi.
pr&irr&erxrsilir@ essords súm$sfiip3}{,Fffi*Bre& l[,do].Í$noC$dípde FmewmüiviL

fi rr rttx w ügdtrrgâ{tw pçr*rs* a *ffiih fi&I" fuffi* Êü[d dü Br{sll- Pnftlrwlü &
quaiqua MuricÍpüm & T$titffi hhçiüil| e F*aatdài Eáiufuni*" RüpÍtiçU* Públhtü FüdütÉít

llqadrnir c Munkritsir- Etrptrüd PúHícüü dÊ E{ünffini! ídirra E Amírqttiss" cm pmdÍmenm*

*tmi*i*ruiws Sl **sr fidEÉ & ütirslics4eü, dr rymraguçk u & Sepfu&t* fr {irtrmr mdry t
qmpqWr +onqmmí*mt Í$t lqmnr &láncia, lfsüelmr lubilttry*t * diw-rdmciç relmianrdr* *

crtdiu rm ruupr4tu judiêlü|, frEmil c liquida$o crtr{dicid, henr ssrm pr rogmrn*h mr

plonol & fiesueçme Ermjudíeính @ds asriqár &rue. ds F€fiMe 4 dê dspottiÍfois Íhl E qu

'**-., --,,-,.r

á.4.

ffi)
"tf

Ç:;i*:#

t

Í&-iü;i

ôÀ

.0N9
oc
@

<J
.. õoÉ

IPÀ
.-É
rOro -,ts o

o

N
N

o
L

effihm",-
ÕrrrÀãp*m mer*Err$Ír;
t!${rÊri lugf,it

tr.tr[Eor!Íl .ffiBil.BtrlilO
rlôHrrrf@üüIrfrI

I



í,,it.Y . -

J..

il

, w'::
t,+€ ,_§,í.,&

''"w

GÔ}j""..&,
'Í... il-. h

., {ê
"q

ta*.wjffiyjç e, wwffiwffi &;Tü.w & *# .wweffi*L

Ws*"a ,wúw*/**Wwwüw

r.,r:i:;í *rsrmhkw * §rldxrv§" w lwíw úr aniím S?" fin dr leí I l . lfl l dr W"üI-?fiúí. @* ,Htrisher
: ""i 

,:" M* delihm@ a gx{xtr vwt** lll rry a iu*mumgfla # ínq*É*o erinriml; pdd ispÍr*ffispçg
, q* 

- erinniueir É WsÍds wwl tâl tqwcr twbiyt@++m*r ssxixrmte dB f$ií{is*Íis Füffir; t}} ft&u s*
,' 

.," Y 
nwwar W & @ac csd**r * cwrospmrdenrr tsrc de FÉqhqtg m * & M fu &q{lrrlh W

\,"tr:'; \a$-*§&;&tffissix.vrww tívil tlr Wfit l$!,sçú+rírrntr@d**im6r+Imrina@.Í*dk{ria

FdÉd$ Fru lants, díw pMar*&.WMfu ffú tádá ftr ffiT psÍüG çu psder$*,SüEr$ãüm *$

,F.r{, Wwwíí.&Ãdm,lil,*çÍHpüÊssrttÍffi'vÉfur*dxare-k**ffiwrr.tlfiwmrlrrm*ry*axsffri$frunrfl,ffiMFüsr

,,;: , '*,r,. *m kÍr e f@t #ufi}wtrfiwqtw ús w* M*w, Fonffin0 ÍfiçurxÍvtr *Íj.§gÍÀtÊt§t§k À

i PAE§I,§TE pftOCURtÇÃt] Tfi,ni SElr fRÂfO Dt VÀLII]AüE IHt]trTsH*ÍtNAI]ü. ü de

*w w§nn o dasw fu qtxt M fé,lltx ,*uret esm inmrumenm qux lidu, «r $üs &l& tiii s§rr# $h lud&

umf*rÉRe, w*Nr a+nvrp x wÁm" fu,|*amitvn UM b Çwvalfua ãyErut"rlt*É ffi$ri**d& u hrnri *
eslnt?ri, Yx"[ffi*§í.i4ffiq F{ETS íTáMI&,} Suhmltrnfft" a*ruMnrris aÉri6ü, {*x,} Ç**I{tffi Sffiy

DÍ: VIfEil{TÉ /# J0Âü fir,,lt}tãR ilf, uH ÂFtr}Rá,r}t fiü coHs}Gft# /#l AMÀx{ctü
hí'*nÉÍÜ wuvülÀ JÍ/ t§$;r#r& sg.aüê ffie,yHffá te&ry&IJft] ffdí {ftga a* rum re &rpr**
w, lffis,ff s w X*gtwta ÇivtrX^ fiAll* fiilÁf& Trurt*ffi rm xeprirk **l #dgíml, fuI {B;

T&\W Suktítwr, u ew§ú; *ukrsy*r * ffiirsü em Sblmrr e

rMTfi§1ft. rÁv,#ft#?ulâ

';,,,,:' r :Ç9.
ljt

à

,k ;,

!
:,..t'. ;:,

-*

l ,:.

"i. ,;,ih i

rW.

lHtô
lNt\
lo

t.._.
lo
ôÀ

.a

oc
@

éo<J
..6
o!
@H

--=
OO.PlAc9
ECf o.o9!L
êFOO-ouo

o
oo9
f À o9E

oo!!t o
ooEL!
PõO
.-CP

d@oLO

.o

o9

EggaágrErdrw W t19..WEú*M W A*,eW W ry"á
@.frer'*#q n* ,âNsüq w 9,:Í3
k1istrÉr*{ Ál 6#Í& w Êt ü"?8
fdíg§.Éffit H* !.28Tesã W 1sâs7
ffiW:WW

#
§* Ffin§ ffif,I§üÊfi&f,ffi f*&#iJfu

'8d,.fsçt 
Eàhft tlrúü-

r*a*qgsbÇük t§,

Hs* Í*rftÉü# lr 1ã{ * ttâ{,,# ffiÍr*
kápúe6@-§&P*S&SP

*M uor*
H fl&hlr"anttn r*
êr{1É elair},tr msr*ldüÍÍãffi
d,ür#tÍ rú?tdt



bsl
f,r-rrifiEr&B Édi|.álÍ.* :.í.fl*iÉr'y,il cmil'anrr r.$11 f l.X

{r5h ds lEGunGÊEo oii6,í{6}: lúF&*Á&.;lt!É*EÊÍúlá{Er}#C€f }ü(G&{;rsá
aleritno: 5t'g-f

Áli{aatu rà Íi*ú?rI dÉ iJstrtru*rt**zrirrrdo:

{.eífifiràLr ttlltr*ll.
árÍÉ?:' §§trlÉ- 4nÍEÀürÊ'úr§Í{:'i6íúfríI[9t
rtr*rn gtriltrr tíÊft{u*t44io(Af$rÉrDr}crá4ú3!?
Thurüerin\: ra8dFF$ü,DliÍüÀí+rJJüâJúlÍJ*rtD$8lrü8r
vrlidnlÊ $irirl i (Srrü§"rÊü§ lriqi:üt
!q;id#e.iírr'lr l!?109r2â1t JsrÍs;Í§
wrí{àl I
ílÉrtwl- w*
t# 4f t ,§ W|lírgt W 4

t'l
l:

{
li

,íl

;i':
PO6.dêÀ

N

N@

oc
60<J
o!

I

o

o

o

o

3ffihmm..*
Êrím& aítfi$&tr HÉí* r8í1ffi ffi
rrà*5d tÊ tlBt/al



10 Registro dê Títulos ê Documentos dê Maceió - Maceió - AL
Apresentado hoj€, protocolado e Registrado sob no 6394640001 - selo: aB660547.
(Registro de documento eletrônico, M.p. 2.2001/0L e Àrt. L27 - vII da Lei no 6015/73)

eá9.: 8/8
Data2 t3/05/2O16

1" Registro de Titulos e Documentos de Maceió
R.Tiburcio valeriano, 101 - centro
Maceió,/aL

Oficial Luiz Paes Fonseca de Machado

ts:

Hash do oocumento: D945aa7790a5a7E0852F38F6728913EF4D0035AE

Algoritmo: SHA-1

Assinatura digital do documento assinado:
MIGmBgk TSgEEAYI 3víAOg92gw92uGCi sGAQQBg j dYAwG ggYYwgYMCAWIÀAQICZgIC

agcaBAi lQÍtt6j sFF6IgQQlvA2 5xYhilTM39kTPvnn8+aRycdovpe}ryfoKHr0gvJerqw
n I nQZRMpmzdo,/0IxddpuNZDTeÍvf ,/PxlPhZGeLuuh PWwBIi auYZgodH0yzXSYH 5L
0oHzxwaPmoTwsqi oDcf7gNh,i c0 l LEmFn3E=

certificado Digital:
AUTOT: MARIA ]OSE DE SOUZA SANTOS CORDEIROi455547L44O4
ttúmero serial : 121301DDA46EF3F64A114590A6A80A48
Thumbpr.i nt : 4315F0B985FBDFBB946CBFC59999a5FF6CF7416D

validade rnicial : 3L/O8/2OLS 21:00:00
validadê Final : 30/08/2018 20:59:59
vêrsáo:3
algoritmo: RSA

Émissor: Ac certisign RFB G4

organização; Secretaria da Receitâ Fêderal do Brasil - RFB

País: BR

unidade: rcP-Brasil

lrilÍ&
tlftlrhtír E|r
MARIA JOSE DE SOUZA SANTOS CORDEIROi455547I44O4

selos e taxas recolhidos por verba

Para verificar a validade destê documênto, acesse http://valida.rtdeletronico.con.br/ , e digitê as informaçôes abaixo:
rD: 1618735 tlash: D945aa7790a5a7E0B52F3BF672E913EF4DO03saE



t-:

§UgSTáffiâEGIffiffM

n#lu#off.&fw, br*:n csno ÍIsm6rfmpgEa ffi
ae#ltú@ W*w rÉ ftffitlrffi rmnPamnf, W
ffirdlffis *aMs #,? EsWt*4,W*tffi *ü, ÚÚ F{Ú0

FÍuwsm 0ivfll.

Sâ0Pf,Nre

Mun
€e*.E d§

t@ôü§

oõ
@H

g

o

À

o

c

-,M o,"o*
Bffitltlntttt*x,
Àxrá rfiEüHc mí,*!êrr,ÍÍ{llt
Í.?tli#rt rürà:fl



,'€\oJ

D&u;1ítri *Bslsrd4 dirlt{trr,rtr ú'ri Értil d* ilÉlrrírtüí $-â, ÉÉníúinê *.7" }'Í$rtl. Áítilç 1[*. LÉ] edtrtl 13'{It/0É' a*Ü; lllÉIftttÉ

flrdfiErüE3 trslrr{, rF-trüril mr,}:qFFt &, ;tt1,

íüh ír I,ÚrüEÊo o;Jdqll: t1lffiilWS["úil*#;eitr,,óftálrFã4lfàÉ'Íá'
ÂlFritrq: !Hr-t
ÀsíÍ{rütúrü olglteli fu ft€üEtlB tã*iado:

r.rrrtlarc lrl{ítrl:
ütBr : ill{Ilü írtç*L{Ú Éblrr: t[ltí]*rt?crfi
rtim c.rirl : É5rll{Ü*!rsÉ&flE ilnr'.g?r#l'r
ÍhuÉlriEt : FBI/FFf.Ü!tDâ)tofilí+rllouülflthtutEÊ4ItDl
uar iddr lnitirl ; ÚÚllElt0tt lr.tor00
§::ldrd! iírr]! úIl0gr?Ott l0:í9;Í!l
vÍÊ-*t4r !
álgôrltrú? iÍá
&*'].i,{f r ,4 t rilírln N':, ú

al

N

.o
6@

oc
9'F
@o
<J

o!

L

o

oo

o

ffimu-*
r:.ürült lLl9tí



10 Registro de Títulos e Docunentos de Macêió - Maceió - aL

apresêntado hoje, Protocolado ê Reg'istrado sob no 6394620370 - selo: 48660545.
(Registro de documento êletrônico, M.P.2.200/01 ê Art. 127 - vrr da Lei no 6015/73)

Píg.t 3/3
oatat Ll/o5/2O76

1o Registro de Titulos e Documentos de Macêió

R.Tiburcio valeriano, 101 - centro
Maceió/aL

oficial Luiz paes Fonseca de Í,1achado

r»b

Hash do Documento: 5F9c1D5F99FC3F0oD8303AF10E848EDBA43AB2CE

algoritrc: SHA-1

Assinatura digital do documento assinado:
MrGnBg k rBgEEAYr3WAO9gZgwgZUGCi sGAQQBg j dYAÍúGggYYwgYMCAWIAAQTCZgTC

agcaBAj rtl kN j4d6TÂQQhl E+OnwilÂnRFcwR2+ruaqaRYMYj Klz jQOcDZSUH jObpg

Hsm5Gwt{zgtmgqHYhzQNoFBodvux/oo2akPrkqQpmLwp6q0Yf 4f agpE0Ex69wbKbzk

tÀ,vcNgzh+Pzf ldnpdEDvzmAk l Eysi ciTGrg==

certificado Digital:
Autor: MARIA IOSE DE SOUZA SANTOS CORDEIRO;45554714404

Número Sêrial : 121301DDA468F3F64a1LA590A6A80a48

Thunbpri nt : 4315F0B985FBDFBB946CBFC59999a5FF6CF7416D

velidadê rnicial : 37/OE/zoLs 21:00:00
validade Finel | 30/0E/2O1E 20:59:59
versão: 3

algoritmo: RSA

Emissor: Ac certisign RFB G4

organizaçáo: secr€taria da Receita Fedêral do Brasil - RFB

País: BR

unidade: IcP-BrasiI

;d ffiH::Jn[. ,or.o sANros coRoErRo t4sss47L44o4

se'los e taxas recolhidos por verba

para verificar a validade deste documento, ac€sse http://valida.rtdeletronico.con.br/ , e digite as informaçôes abaixo

ID: 16I.8697 HESh: 5F9C1D5F99FC3FOOD83O3AF1DEB48EDBA43AB2CE

Ii,
L


